

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0103-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emisión: 28/09/2023

											CANTIDAD Y VALORES			
											EXCLUSION		INCLUSION	
	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	071100431602	SERVICIO DE COORDINACIÓN OPERATIVA EN ACCIONES DE FISCALIZACIÓN	2.3.2.9.1.1	S/ 3,000.00	SERVICIO			12	S/ 36,000.00
2	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	071100385126	SERVICIO DE APOYO EN SUPERVISION Y FISCALIZACION	2.3.2.9.1.1	S/ 3,000.00	SERVICIO			12	S/ 36,000.00
3	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	071100437642	SERVICIO DE MONITOREO Y SEGUIMIENTO OPERATIVO EN ACCIONES DE FISCALIZACION	2.3.2.9.1.1	S/ 3,000.00	SERVICIO			12	S/ 36,000.00
4	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	071100437646	SERVICIO DE GESTIÓN OPERATIVA EN MATERIA DE FISCALIZACIÓN	2.3.2.9.1.1	S/ 3,000.00	SERVICIO			9	S/ 27,000.00
5	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	071100385620	SERVICIO DE ANÁLISIS Y REGISTRO DE INFORMACIÓN	2.3.2.9.1.1	S/ 2,300.00	SERVICIO			12	S/ 27,600.00
6	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	210100010718	SERVICIO DE APOYO EN CONTROL DOCUMENTARIO Y ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 2,300.00	SERVICIO			15	S/ 34,500.00
7	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	210100010170	SERVICIO DE APOYO PARA CLASIFICACION Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS	2.3.2.9.1.1	S/ 2,300.00	SERVICIO			9	S/ 20,700.00
8	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	71100385898	SERVICIO DE REVISIÓN, ANALISIS Y ELABORACION DE DOCUMENTOS DE CONTENIDO TECNICO PARA PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS SANCIONADORES	2.3.2.9.1.1	S/ 3,500.00	SERVICIO			9	S/ 31,500.00
9	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	21010010255	SERVICIO DE REVISION Y ANALISIS DE INFORMES EN TEMAS DE TRAMITE	2.3.2.9.1.1	S/ 3,500.00	SERVICIO			9	S/ 31,500.00
10	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	620000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	S/ 36,000.00	SERVICIO			1	S/ 36,000.00
11	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.3.1.2	S/ 39,000.00	SERVICIO			1	S/ 39,000.00
12	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	767400062030	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 3122 NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 263.16	UNIDAD			16	S/ 4,210.63
13	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	767400062678	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 351.93	UNIDAD			26	S/ 9,150.17
14	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	767400060801	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 362 1T02J20US0 NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 302.64	UNIDAD			5	S/ 1,513.18
15	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	767400062705	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 655A CF450A NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 916.69	UNIDAD			4	S/ 3,666.74
16	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	767400062704	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 655A CF451A CIAN	2.3.1.5.1.2	S/ 1,096.52	UNIDAD			2	S/ 2,193.03
17	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	767400062704	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 655A CF452A AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 1,131.61	UNIDAD			2	S/ 2,263.22
18	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	767400062703	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 655A CF453A MAGENTA	2.3.1.5.1.2	S/ 1,096.52	UNIDAD			2	S/ 2,193.03
19	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	767400062702	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W2013A MAGENTA	2.3.1.5.1.2	S/ 1,776.00	UNIDAD			2	S/ 3,552.00
20	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	767400063541	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W2012A AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 1,776.00	UNIDAD			2	S/ 3,552.00
21	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	767400063544	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W2011A CIAN	2.3.1.5.1.2	S/ 1,776.00	UNIDAD			2	S/ 3,552.00
22	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	767400063543	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W2010A NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 788.50	UNIDAD			4	S/ 3,154.00
23	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	767400063542	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	23.15.31	S/ 6.00	METRO			5	S/ 30.00
24	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	895700080146	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm	23.15.31	S/ 5.32	UNIDAD			10	S/ 53.20
25	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	135000210067	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.	23.15.31	S/ 9.10	UNIDAD			7	S/ 63.70
26	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	133000140077	DETERGENTE EN POLVO INDUSTRIAL	23.15.31	S/ 10.00	KILOGRAMO			5	S/ 50.00
27	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	133000160109	LIMPIA VIDRIOS X 500 mL	23.15.31	S/ 9.20	UNIDAD			5	S/ 46.00
28	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	133000270009	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 68cm X 75 cm CON FUELLE 12 cm	23.15.31	S/ 1.00	UNIDAD			11	S/ 11.00
29	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	501100042557	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 400 m	23.15.31	S/ 7.40	UNIDAD			25	S/ 185.00
30	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	139200120108	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	23.15.31	S/ 38.08	UNIDAD			26	S/ 990.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0103-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emisión: 28/09/2023

											CANTIDAD Y VALORES			
											EXCLUSION		INCLUSION	
	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
31	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	139200160328	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 330 MI	23.15.31	S/ 3.45	UNIDAD			7	S/ 24.15
32	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	133000120057	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 %.	23.15.31	S/ 24.00	GALON			5	S/ 120.00
33	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	133000240085	JABON DE TOCADOR LIQUIDO A GRANEL	23.15.31	S/ 43.88	GALON			5	S/ 219.40
34	27/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	139200100111	GUANTE DE PLASTICO DESCARTABLE	23.15.31	S/ 1.11	PAR			5	S/ 5.55
35	26/09/2023	05-2023-OTIC	81	RO	OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES	767400062468	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 72K4XC0 CIAN	2.3.151.2	S/ 1,389.21	UNIDAD			10	S/ 13,892.10
36	26/09/2023	05-2023-OTIC	81	RO	OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES	767400060801	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 362 1T02J20US0 NEGRO	2.3.151.2	S/ 403.52	UNIDAD			3	S/ 1,210.56
37	27/09/2023	39-2023-OAF-UCP	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	2.3.2.2.1.1	S/ 86,278.00	SERVICIO			1	S/ 86,278.00
38	27/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	15	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	678250000015	CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 4X4	2.6.3.1.1.1	S/ 184,066.00	UNIDAD			1	S/ 184,066.00
39	28/09/2023	0001-2023-OCI	11	RO	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	071100386361	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL GUBERNAMENTAL	2.3.2.9.1.1	S/ 6,500.00	SERVICIO			3	S/ 19,500.00
40	28/09/2023	0001-2023-OCI	11	RO	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	170100040077	SERVICIO DE ANÁLISIS DE BASE DE DATOS Y APLICACIONES	2.3.2.9.1.1.	S/ 8,000.00	SERVICIO			3	S/ 24,000.00
41	28/09/2023	0001-2023-OCI	11	RO	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	0711000437054	SERVICIO ESPECIALIZADO DE AUDITOR GUBERNAMENTAL	2.3.2.9.1.1.	S/ 6,500.00	SERVICIO			3	S/ 19,500.00
42	28/09/2023	0001-2023-OCI	11	RO	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	2101000020110	SERVICIO DE AUDITORÍA PARA LA EJECUCIÓN DE SERVICIOS DE CONTROL	2.3.2.9.1.1	S/ 5,500.00	SERVICIO			3	S/ 16,500.00
43	28/09/2023	0001-2023-OCI	11	RO	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 3,500.00	SERVICIO			3	S/ 10,500.00
44	28/09/2023	0001-2023-OCI	11	RO	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	71100381100	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA ELECTRONICA	2.3.2.9.1.1.	S/ 8,000.00	SERVICIO			3	S/ 24,000.00
										Total General en S/.	0	-	317	796,044.66

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad